

Första maskinen överlämnad

Lindbäcks nya fabrik på Haraholmen har nu varit igång i åtta månader. En produktionsanläggning för flerbostadshus i trä med många nya innovativa tekniska lösningar för att skapa en smartare, mer effektiv och säkrare produktionsprocess. – Våra produktionslinjer bli mer och mer stabila och väl fungerande. Alla maskinlinjer går igenom en provdrift och vi har nu tagit över den första maskinen av vår leverantör Forsell Maskin, säger Ola Magnusson, projektledare för etableringen av Lindbäcks nya produktionsanläggning på Haraholmen.

Jörgen Forsell från Forsell Maskin AB har nu lämnat tillbaka stafettspinnen som han fick vid uppstarten av avtalet med oss och Lindbäcks har utsett honom till vinnare i kategorin maskininvestering 5 - 15 miljoner på Haraholmen. Alla maskinlinjer går igenom en provdrift för att säkra att vi har rätt funktion, kapacitet och tillgänglighet över tid.

- Hanteringen med maskin och material måste fungera för att ledare och medarbetare ska kunna fokusera på rätt arbetsmetod. Maskinen uppfyller våra funktionskrav och tillgänglighet och företaget har även levererat en fullständig uppdaterad dokumentation. Tack vare denna maskin kan vi ha koll på tiderna i vår spacklings- och målningsprocess. Vi kan spackla, måla och göra elarbeten på taken med rätt ergonomi samt montera taken från säkra hissbara arbetsplattformar, säger Ola Magnusson.

Tack vara ett gemensamt fokus att lösa tekniska utmaningar och båda parter ambition om en god relation är detta den första maskinen vi tar över. Forsell har lämnat över maskinen till Lindbäcks och projektet har lämnat över ansvaret till driften.

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA:

Ola Magnusson
Projektledare
070-290 46 30

Lindbäcks är Sveriges ledande företag inom industriell produktion av flerbostadshus i trä. Med modern teknik utvecklar och bygger vi sunda bostäder inomhus och monterar sedan snabbt, säkert och kostnadseffektivt direkt på plats. Vi levererar till ledande fastighetsägare, såväl privata som offentliga, samt bygger och utvecklar hyresrätter och bostadsrätter i egen regi. Familjeföretaget startade 1924 i Piteå, där huvudkontor och produktion återfinns. Vi har även kontor i Stockholm och Göteborg och totalt är vi cirka 530 medarbetare som arbetar efter våra kärnvärden; kunskap, engagemang och drivkraft.